关于刘增军同志访问日本的公示

根据中华人民共和国教育部出国赴港澳任务通知书教外通[2017]507-2号要求，我校拟派附属中学副校长刘增军同志随2017年度中日青少年交流计划第二批中国高中生访日代表团于2017年10月17日至10月25日期间出访日本。据出访任务需要，刘增军同志拟在外停留9天。出访费用中国际旅费和在外食宿、交通费用由日方负担，国内签证、交通费、培训费、资料费、保险费总计2350元，由河北师范大学附属中学培训费列支。
一、出访的主要任务

随2017年度中日青少年交流计划第二批中国高中生访日代表团执行交流任务。

二、代表团人员组成
姓名 性别 出生年月日    工作单位      职务或职称
团长：刘增军  男  1965年7月5日   河北师范大学附属中学   副校长

   根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为9月15日至9月21日，在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。
国际合作交流中心
PAGE
1